关于举办“青岛市岩土工程专业学术交流会

暨植桩工法技术介绍”学术活动的通知

各会员单位：

为了提高我市岩土工程技术水平，加强勘察作业及岩土工

程施工对轨道交通保护区安全意识，开拓各技术人员对新工艺、

新工法认知，青岛市勘察设计协会岩土工程专业委员会、青岛

市应急管理协会轨道交通保护区专业委员会联合建华建材（烟

台）有限公司举办“青岛市岩土工程专业学术交流会暨植桩工

法技术介绍”学术活动，现将活动通知如下：

一、活动组织

指导单位：青岛市勘察设计协会、青岛市应急管理协会

主办单位：青岛市勘察设计协会岩土工程专业委员会

青岛市应急管理协会轨道交通保护区专业委员会

青岛市土木建筑学会地基基础专业委员会

承办单位：建华建材（烟台）有限公司

青 岛 市 勘 察 设 计 协 会

二、 活动时间：

2024 年 4 月 3 日 14:00

三、 活动地点：

崂山区海尔路 176 号，青岛汉卓酒店 5 楼汉卓北厅

四、 参与范围：

本次活动不收取任何费用，仅限青岛市勘察设计协会、青

岛市应急管理协会会员参加。 全程参加交流活动者将由青岛市

勘察设计协会发放参加技术培训学时证明。

五、报名方式：

勘察设计协会会员：

xhjszxb@163.com

联系人：赵星、许萌    联系电话： 85931913。

应急管理协会会员：

qddtbh@126.com

联系人：张辉           联系电话： 18354285818

请有意参加者最晚于 2024 年 3 月 29 日 17:00 前填写报名

表发送至相应邮箱。

2024 年 3 月 22 日

“青岛市岩土工程专业学术交流会暨植桩工法技术介绍”

学术活动活动议程

时间 交流题目

2:00-2:10 领导致辞

2:10-2:50 植桩工法技术介绍及应用

2:50-3:10 轨道交通保护区施工作业安全管理

3:10-3:30 青岛地铁非爆破开挖工艺及案例介绍

3:30-3:50 岩土工程数智化应用探索与思考

3:50-4:00 休会

4:00-4:20 测量机器人及自动化数据平台在深基坑自动化监测

中的应用

4:20-4:40 某深大岩石基坑变形预警分析

4:40-5:00 海洋地质勘察与测量技术

5:00-5:20 可回收钢管桩支护体系介绍

5:20-5:40 软土搅拌强度影响因素试验研究及高性能掺加剂的

性能试验

    “青岛市岩土工程专业学术交流会暨植桩工法技术介绍”

学术活动活动报名回执

单位：

参会人姓名 职务 联系电话 备注